

Årsredovisning

för

Lissel Dev AB

559203-1099

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Lisselgård, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen för Lissel Dev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller mjukvaruprodukter och konsulttjänster inom mjukvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i HOVMANTORP.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året, vilket huvudsakligen beror på att vi har åtagit oss färre uppdrag. Denna förändring är en följd av att bolagets ägare under perioden har en anställning i ett annat bolag, vilket påverkat tillgängligheten och resursfördelningen för verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	316	1 571	1 548	1 472	1 392
Resultat efter finansiella poster	-130	259	366	284	298
Soliditet (%)	87,9	81,5	65,1	64,0	54,9
Balansomslutning	269	449	559	432	517

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 085	202 218	366 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 218	-202 218	0
Årets resultat			-129 756	-129 756
Belopp vid årets utgång	50 000	316 303	-129 756	236 547

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	316 303
årets förlust	-129 756
	186 547
disponeras så att i ny räkning överföres	186 547
	186 547

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		315 595	1 570 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		315 595	1 570 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107	0
Övriga externa kostnader		-280 632	-373 113
Personalkostnader	2	-164 793	-937 970
Summa rörelsekostnader		-445 532	-1 311 083
Rörelseresultat		-129 937	259 552
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		181	-126
Summa finansiella poster		181	-126
Resultat efter finansiella poster		-129 756	259 426
Resultat före skatt		-129 756	259 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 208
Årets resultat		-129 756	202 218

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	32 500	32 500
Andra långfristiga fordringar	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 500	57 500
Summa anläggningstillgångar		57 500	57 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 875	259 600
Övriga fordringar		26 983	4 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 168	26 015
Summa kortfristiga fordringar		62 026	290 401
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 660	101 490
Summa kassa och bank		149 660	101 490
Summa omsättningstillgångar		211 686	391 891
SUMMA TILLGÅNGAR		269 186	449 391

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		316 303	114 085
Årets resultat		-129 756	202 218
Summa fritt eget kapital		186 547	316 303
Summa eget kapital		236 547	366 303
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 932	16 219
Summa långfristiga skulder		5 932	16 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 008	1 316
Skatteskulder		0	-8 117
Övriga skulder		15 699	73 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		26 707	66 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		269 186	449 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 500	32 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 500	32 500
Utgående redovisat värde	32 500	32 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Mikael Lisselgård
Mikael Lisselgård

2025-01-27